
Pr
o t. 

n. 

3048  /B15                                                    Borgaro, 22/07/2015

Spett.
SOLIDARIETA’ E SERVIZI
v. Isonzo 2  - 21052 Busto Arsizio (VA)

OGGETTO:  DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA MENSA E POST 
MENSA SCUOLA PRIMARIA A.S. 2015-2016

IL DIRIGENTE
Visto il D.I. 1-2-2001 n. 44;
Viste le prescrizioni indicate nella lettera di invito a formulare le offerte (ns. prot. n. 2921 del 06/07/2015), in  
cui si stabiliscono gli elementi di valutazione delle stesse, i criteri e i parametri di riferimento e l’ordine delle  
priorità;

Considerato 
- che il termine utile per la presentazione delle offerte è scaduto il 20 luglio 2015;
- che sono pervenute n° 2 offerte;

Visto l’atto di nomina della Commissione tecnica giudicatrice per l’espletamento della procedura in oggetto  
(prot 3030 del 20/07/2015)
Vista  la  tabella  comparativa  contenuta  nel  verbale  di  valutazione  delle  proposte  e  la  conseguente  
dichiarazione della Commissione (prot 3043   del 21/07/2015)

Ritenuto di dover procedere alla relativa aggiudicazione

D E T E R M I N A
di stipulare con la Cooperativa SOLIDARIETA’ E SERVIZI sede legale v. Isonzo 2 – 21052 Busto Arsizio (VA)  
contratto per servizio di mensa e post mensa nella  scuola Primaria,  suddivisa nelle  due sedi  dell'Istituto  
(Defassi e Grosa), per l'a.s. 2015-2016.
Il presente atto viene notificato al soggetto in indirizzo e viene pubblicato all'Albo dell'Istituzione Scolastica.

 IL DIRIGENTE  SCOLASTICO
Prof. LILIANA BODINI

           (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art 3, c 2 Dlgs 39/1993)

via Ciriè 52 – 10071 BORGARO (TO) 
Tel. 0114702428 - 0114703011 Fax 0114510084 
C. F.  92045820013 
TOIC89100P@istruzione.it   
http://www.icborgaro.gov.it   

Marchio SAPERI
Certificato n.14

http://www.icborgaro.gov.it/

